
 

Uchwała Nr VII.162.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr II.38.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 15 maja 2024r.,                    

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 

1572) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.38.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 15 maja 2024r., w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu, zmienia się § 1 ust. 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się w 2025r. pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w formie dotacji 

celowej ze środków własnych Gminy Nadarzyn z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa drogi wojewódzkiej tzw. 

„Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi 

ekspresowej S8 „Paszków”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII.162.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024r.  

 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  

Rada Gminy Nadarzyn, Uchwałą Nr II.38.2024 z dnia 15 maja 2024r., udzieliła pomocy 

finansowej Województwu Mazowieckiemu w formie dotacji celowej, na pokrycie kosztów 

opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa odcinka drogi wojewódzkiej 

tzw. „Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi 

ekspresowej S8 „Paszków”. 

 

W związku z przesunięciem na rok 2025 realizacji wykonania przedmiotowego projektu, 

koniecznym jest dokonanie zmian w Uchwale Nr II.38.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 15 

maja 2024r. Pozwoli to na podpisanie przez Wójta Gminy Nadarzyn stosownej umowy, w 

sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań przy realizacji dokumentacji 

projektowej dla w/w zadania oraz umożliwi Województwu Mazowieckiemu częściowe 

pokrycie kosztów opracowywanej dokumentacji projektowej w roku 2025.  

 

 

 

 


